1

各  位

2025年８月７日

会  社  名  ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  小 林 靖 浩

（コード番号：6465 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問合せ先 執 行 役 員    長 島   一 浩

（TEL. 0562-96-1320）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、2025年８月７日開催の取締役会において、下記のとおり 2025年６月 30日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2025年５月 13日公表）

前期実績
（2024年 12月期中間）

基 準 日 2025年６月 30日 同左 2024年６月 30日

１株当たり配当金 50円 00銭 同左 45円 00銭

配 当 金 総 額 7,067百万円 － 6,464百万円

効 力 発 生 日 2025年９月 12日 － 2024年９月 12日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２. 配当の理由

当社は、利益配分を経営上重要な政策として認識しており、将来にわたる安定的な企業成長

と経営環境の変化に対応するために必要な内部留保の充実を図るとともに、当社及び当社グル

ープの財務状況、収益状況等を総合的に判断し、株主の皆様に安定的に利益還元を行うことを

基本方針としています。

なお、株主還元については、継続的かつ安定的な配当を目指し、配当性向40％以上を目標と

し、利益成長に応じた配当を行います。それに加え、資本効率を意識し、成長・戦略投資及び

最適キャッシュポジションの実現などを総合的に勘案しつつ、柔軟かつ機動的な自己株式の取

得を検討いたします。

2025年12月期の中間配当につきましては、2025年５月13日に公表しました直近の配当予想通

り１株当たり50円00銭とさせていただきます。

2

３．（参考）当期（2025年 12月期）年間配当の内訳

  年間配当金

基 準 日 中間 期末 合計

配 当 予 想 50円 00銭 55円 00銭 105円 00銭

当 期 50円 00銭 - -

前期実績（2024年 12月期） 45円 00銭 60円 00銭 105円 00銭

以 上